



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०५५२५१०१०१ सत्यवती गाउँपालिका										
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,००	७५,००	०	१,५०,००
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,००	५०,००	०	१,००,००
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२९	२९
४	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,७१	०	०	६,७१
५	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
६	कर्मचारी खाजा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
७	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००	०	०	४,००
८	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९,००	०	०	९,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
१०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
११	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
१२	अतिरिक्त दोहोरो सुविधा भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
१३	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
१४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००
१५	कर्मचारी विमा भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
१६	कर्मचारी अवकास कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
१८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,००	०	०	७,००
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
२१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	२,५०
२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
२३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२५	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
२६	स्थानीय सरकारका ५ वर्ष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
२७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००
२८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
२९	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
३०	सूचना प्रविधि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००
३१	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८५,००	०	०	८५,००
३२	नगर प्रहरि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३३	कर्मचारी क्षमता विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,००	०	०	७,००
३४	सहकारी नियमन दर्ता तथाङ्क क्षमता विकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	५,००	०	०	५,००
३५	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
३६	अव्यवस्थित बसोबास र सुकुम्बासी व्यवस्थापन तथा तथाङ्क संकलक	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
३७	आर्थिक सहायता कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
३८	क्यालेण्डर छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
३९	कला संस्कृति संरक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००
४०	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
४१	जोहाङ्ग प्राविधिक शिक्षा	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४२	भार्से प्यारा ग्लाइडिङ	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
४३	राजस्व वाडफाडको शोधभर्ना रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३६,५६	०	०	३६,५६
४४	राम मन्दिर दिवा सेवा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
४५	लक्षित वर्गका कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००
४६	विपद व्यवस्थापन कोष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,००	०	०	१,००,००
४७	वडा सञ्चालन खर्च वडा १ देखि ८	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४०,००	०	०	४०,००
४८	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
४९	स्काउट व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	४,००
५०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
५२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
५३	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
५४	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
५५	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
५६	प्रदेश समपुरक २०७७/७८ बाकी फिर्ता रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३३,५०	०	०	३३,५०
५७	न्यायिक समिति क्षमता विकास मेलमिलाप कर्ताको तालिम	कानून तथा न्याय	२८२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
५८	सभाहल भवनमा कार्यलय व्यवस्थापन ,डेकोरेसन,कार्पेट , पर्दा ,सोफा पंखा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१३,००	०	०	१३,००
५९	कुत डाँडा मोटर बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	४,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६०	चेहेमी करिडोर घाट मोटर बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००	०	०	४,००
६१	चोरकाटे चिदीपानी जुनियाँ मो.बा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८,५०	०	०	१८,५०
६२	देउराली चहारे पैयापाटा मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
६३	पुरनधारा लुडसिङ मोटर बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
६४	प्रहरी चौकी लोहोरे आपँ मोटर बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००	०	०	४,००
६५	पिपल नेटा मोटर बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
६६	बिडौरी मोटरबाटो नयाँ ट्रयाक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००
६७	भार्से दवुङ्ग रुपाकोट मो.वा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००
६८	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,००	०	०	३०,००
६९	राममन्दिर लाइन थालेपाटा रिङ-रोड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७०	सर्भेश्वर मन्दिर र गोरेटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००
७१	सडक वत्ती	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
७२	डुण्डुरे सिँचाई	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
७३	तालपाटा विरौटा हसरा सिँचाई कुलो	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
७४	रघेवा कुलो	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००	०	०	४,००
७५	सत्यवती गराविर्मी पुच्छार कुलो भल व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
७६	ह्युम पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
७७	फोहोरमैला व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,९०	०	०	३,९०
७८	अस्पताल जग्गा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
७९	आलमथान पर्यटन	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०	ओखर भञ्ज्याङ मैदान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
८१	कभर्डहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
८२	खरका छाना विस्थापित पुरानो भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००
८३	खैरेनी बजार पिच ,नाला,ढल निकास पुरानो बाकी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
८४	गाउँपालिका स्तरीय खेलमैदान निर्माण वडा नं ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२५,००	२५,००
८५	गाउँपालिका स्तरीय खेलमैदान निर्माण वडा नं ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००	२५,००
८६	चेहेमी थुम्का देउराली मोटर बाटो स्तरोन्नती वडा २ र ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००	२५,००
८७	चेहेमी थुम्का देउराली मोटर बाटो स्तरोन्नती वडा २ र ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२५,००	२५,००
८८	झाईदेउ पार्क	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
८९	झाईदेउ पार्क	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९०	ठुलाबगर पुर्वाधार	यातयात पुर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००	०	०	४,००
९१	ढाडँगैरा सार्वजनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००
९२	दाङसिया आमा समुह भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
९३	पाहादी खेल मैदान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
९४	मुख्य प्रशासनिक भवन निर्माण (गाउँपालिका)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	५०,००	०	०	५०,००
९५	मध्य सत्यवती सडक स्तरोन्नती	यातयात पुर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००	२५,००
९६	मध्य सत्यवती सडक स्तरोन्नती	यातयात पुर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	२५,००	०	०	२५,००
९७	रुद्रवेणी खेल मैदान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
९८	राधा कृष्ण मन्दिर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९९	लागत सहभागिता (विपदका घर समेत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	५०,००	०	०	५०,००
१००	वडा भवन निर्माण (वडा नं २,४ र ५)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	१,५०,००	०	०	१,५०,००
१०१	वडिगाड खोला तटवन्ध वडा १.४.५.६.७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	२५,००	०	२५,००	५०,००
१०२	वडिगाड खोला तटवन्ध वडा १.४.५.६.७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२५,००	०	२५,००	५०,००
१०३	सत्यवती क्याम्पस कम्पाउण्ड वाल तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००	२५,००
१०४	सत्यवती क्याम्पस कम्पाउण्ड वाल तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२५,००	२५,००
१०५	कार्यालय प्राङ्गण ब्लक/ गार्डेन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७,००	०	०	७,००
१०६	पार्किङ्ग स्थल गा पा प्राङ्गण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
१०७	माझी वस्ती संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००
८०५५२५१०३ सत्यवती गा पा स्तरिय शिक्षा										
१०८	सामुदायिक विद्यालयका बालबिकास ,का स तथा लेखापाल स्थानीय तह थप तलब भत्ता	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	७९,००	०	०	७९,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०९	प्र.अ मासिक बैठक व्यवस्थापन	शिक्षा	२११३४	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	४,००	०	०	४,००
११०	शिक्षा समिति बैठक व्यवस्थापन	शिक्षा	२११३४	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१११	उत्कृष्ट शिक्षक / कर्मचारी	शिक्षा	२११३५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	१,००	०	०	१,००
११२	सुचना प्रविधि, जिन्सी लेखा व्यवस्थापन तालिम तथा आधारभुत तह कम्प्युटर खरिद	शिक्षा	२२११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	९,००	०	०	९,००
११३	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण तथा पाठ्यपुस्तक	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	१३,००	०	०	१३,००
११४	आधारभुत तह कक्षा (६-८) शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	६,१०	०	०	६,१०
११५	आधारभुत तह कक्षा ८ परीक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	४,५०	०	०	४,५०
११६	कक्षा १-९ परीक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	२,५०	०	०	२,५०
११७	खेलकुद पुर्वाधार तथा खेलाडी प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	६,००	०	०	६,००
११८	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	४,००	०	०	४,००
११९	शिक्षक बैङ्क, प्रश्नपत्र निर्माण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	५,००	०	०	५,००
१२०	अतिरिक्त क्रियाकलाप शैक्षिक सामग्री प्रदर्शनी, हाजिरीजवाफ, वक्तृत्वकला, निबन्ध प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	२,००	०	०	२,००
१२१	विद्यालय अनुगमन	शिक्षा	२२६११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	१,००	०	०	१,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२२	निरन्तर विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	२,००	०	०	२,००
१२३	विद्यालय मर्मत सम्भार आपश्यकता अनुसार	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
८०५५२५१०३ सत्यवती गा पा स्तरिय स्वास्थ्य										
१२४	करार कर्मचारी तलव भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२५,००	०	०	२५,००
१२५	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	११,००	०	०	११,००
१२६	एक्स रे मेशिन डिजिटलाईज	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००
१२७	कोभिड -१९ रोकथाम तथा नियन्त्रण	स्वास्थ्य	२११२३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
१२८	सुन्यहोम डेलिभरी	स्वास्थ्य	२११२३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
१२९	स्वास्थ्य सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	२,५०
१३०	बर्थिङ्ग नर्सिङ्ग भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	०	०	५०
१३१	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका व्याग खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१३२	स्वास्थ्य कर्मिहरुको लागि स्टेशनरी झोला	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,९१	१,९१



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३३	स्वास्थ्य कर्मिहरुको लागि स्टेशनरी झोला	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	८	०	०	८
१३४	अनुगमन मुल्याङ्कन	स्वास्थ्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१३५	विविध	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१३६	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका थप प्रोत्साहन खाजा तथा संचार खर्च	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,५०	०	०	४,५०
१३७	स्वास्थ्य उपचार राहत कोष	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
१३८	सस्था अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	६,००
१३९	ढुवानी	स्वास्थ्य	२७२१३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१४०	सवारी साधन	स्वास्थ्य	३११२१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	४३	०	०	४३
१४१	सवारी साधन	स्वास्थ्य	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,०७	२,०७
८०५५२५१०३०४ सत्यवती गा पा स्तरिय कृषि										
१४२	कृषि प्राविधिक पारिश्रमिक तलब भत्ता	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	६,००	६,००
१४३	कृषि तालिम	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,००	३,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४४	अन्तर पालिका कृषि बजार व्यवस्थानप गोष्ठी	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१४५	कृषि उद्यम प्रतियोगिता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१४६	गाउँपालिका कृषि सिकाई तथा नमुना कृषि फर्म	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	४,००	४,००
१४७	नविनतम कृषि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१४८	प्राङ्गारिक कृषि प्रबद्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१४९	बालि बिमा सचेतना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१५०	बालि विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१५१	बालि शिविर तथा संरक्षण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१५२	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१५३	मिनि माटो प्रयोगशाला	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१५४	विभिन्न कार्यक्रम संचालन खर्च	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१५५	सहकारीसँगको समन्वयमा न्युनतम समर्थन मुल्य	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१५६	सहकारीसँगको सहकार्यमा कृषि वस्तुको मुल्य श्रृङ्खला कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५७	गाउँपालिकास्तरीय सहकारी मार्फत कृषि एम्बुलेन्स	कृषि	२८१४३	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	१२,००	०	०	१२,००
८०५५२५१०१०५ सत्यवती गा पा स्तरिय महिला विकास										
१५८	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नारिक तथा अपाङ्ग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
८०५५२५१०१०६ सत्यवती गा पा स्तरिय पशुपन्छी सेवा										
१५९	नियमित बैठक र विभिन्न छपाई सामग्री	पशुपन्छी विकास	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
१६०	एक स्थानीय तह एक प्राविधिक र कार्यालय सहयोगी तलभ भत्ता	पशुपन्छी विकास	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	७,००	७,००
१६१	तालिम तथा प्रसार	पशुपन्छी विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१६२	उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१६३	कम्तीमा एक हल गोरु पाल्ने किसानलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,७०	१,७०
१६४	गाई भैसी खरिदमा प्रति पशु रु २५०००।०० अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६५	गाउँपालिका स्तरीय सहकारी गठन सहजीकरण र समन्वय	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
१६६	घाँसको बिउ विरुवा वितरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१६७	प्राकृतिक गर्भाधान रेकर्ड व्यवस्थापन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१६८	पशु बिमा गर्दा लाग्ने प्रिमियम रकममा अनुदान	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१६९	पशुपन्थी जन्य महामारी रोग व्यवस्थापन तथा राहत कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०
१७०	बगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१७१	लागत साझेदारीमा भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०
१७२	लिमपारकोटे भैसी संरक्षण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
 कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१७३	स्थानिय कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१७४	समुह परिचालन सहयोग र शसक्तिकरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,६०	३,६०
१७५	सामुदायिक पशु स्वास्थ्य कार्यक्रम वाड ८,३	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१७६	रेबिज रोग विरद्ध भ्याक्सीनेसन र सचेतना कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०
१७७	विवध तथा नियमन खर्च	पशुपन्थी विकास	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१७८	घरभाडा	पशुपन्थी विकास	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०
१७९	प्रयोगशाला लगायत सामग्री खरिद	पशुपन्थी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०
१८०	रानी खेत , गम्बारो लगायतका भ्याक्सिन र फ्रिज खरिद	पशुपन्थी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८१	ल्यापटप प्रोजेक्टर लगायत तालिम सामग्री खरिद	पशुपन्धी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
१८२	लागत साझेदारीमा साङ्गलो पिट निर्माण	पशुपन्धी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
८०५५२५१०२०१ सत्यवती गाउँपालिकावडा नं.१										
१८३	मागमा आधारित फलफुल खेती तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१८४	पुरस्कार तथा सम्मान	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१८५	रामबारी आ वि मर्मत तथा बालकक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
१८६	दलित भवन संरक्षण तथा रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	५०	५०
१८७	मचाकोट आ वि संरक्षण तथा भौतिक सुधार	पुनर्निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	४,००	४,००
१८८	वडा कार्यालय कम्पाउण्ड निर्माण तथा ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	गोटा	९,००	०	०	९,००
१८९	सामाजिक भवन फर्निचिङ्ग अपाङ्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
१९०	राम मा वि बालकक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	७५	७५
१९१	पथेराडाँडा खेलमैदान स्तरोन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३१११४	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,००	२,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९२	अमराई खोला तटबन्ध एवं वि क बस्ती बाटो सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,२५	२,२५
१९३	देउराली द्वागा मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	४,५०	४,५०
१९४	मुलपानी माझी टोल दमार हटिया मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	४,००	४,००
१९५	वाटक लमादी मोटरबाटो निर्माण एवं बस्ती संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,२५	२,२५
१९६	अर्घबास सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१९७	पानी तार्ने सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
१९८	रिप गैरा सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
१९९	सपौदे तटबन्ध तथा जडन सिचाई बाध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,२५	२,२५
२००	खानेपानी साम्रागी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	७५	७५
२०१	ठुलापोखरी संरक्षण तथा महालक्ष्मी भु संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
२०२	कोलडाँडा आ वि घेराबार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	७५	७५
२०३	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	७५	७५
२०४	द्वागा देलमैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०५	रामबारी खेल मैदान घेराबार	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२०६	जनता मा वि बालकक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	७५	७५
२०७	द्वागा आ वि मर्मत एवं संरक्षण	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
८०५५२५१०२०२ सत्यवती गाउँपालिकावडा नं.२										
२०८	सेवा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२०९	महिला आयआर्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
२१०	धुसेनी आ.वि सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,००	३,००
२११	लक्ष्मीपुर मा.वि. सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	७,००	७,००
२१२	ज्ञानोदय पुस्तकालय मर्मत योजना	शिक्षा	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	६०	६०
२१३	ने.रा.गगनपुर नि.मा.वि. सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२१४	सवयंसेविका र कटुवाल सम्मान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२१५	दलित उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२६१११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२१६	स्वास्थ्य सहयोग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२१७	पाहादी खेलमैदान तारजाली	युवा तथा खेलकुद	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
२१८	ढाड बर्दाडी मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२१९	धुस , पिपलपोखरा मोटरबाटो योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२२०	धुसेनी पाहादी पदमार्ग योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२२१	धुसपाखा पदमार्ग विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२२२	पाहादी मोटरबाटो मर्मत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,४०	१,४०
२२३	वडा कार्यलय जोड्ने मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२२४	ढाव खेत सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,१५	२,१५
२२५	पुर्वेटोला बाटो तथा कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२२६	पाहादी सिचाई बाउन्नमुरी कठानी धुरकुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२२७	पिपलबोट सिंचाई पाईप खरिद योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
२२८	माझटोला डुम्रेढिक मोटरबाटो योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२२९	साङ्दी सिंचाई पाईप खरिद योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२३०	डोटीगैरा खानेपानी पाईप खरिद योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३५	३५
२३१	गरगरे ढल व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
२३२	टुनीपोखरी खेल मैदान र शौचालय मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२३३	ढाव पौवा निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२३४	वडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२३५	सानोपोखरी सामाजीक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
८०५५२५१०२०३ सत्यवती गाउँपालिकावडा नं.३										
२३६	कृषि उपज बजार व्यवस्थापन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२३७	खेलकुद विकास कार्यक्रम (वडाअध्यक्ष कप २०७८)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०
२३८	गर्भवती महिलालाई क्याल्सियम तथा पौष्टिक आहार वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२३९	टोल सुधार समिति परिचालन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
२४०	बाल विवाह र घरेलु हिंसा विरुद्धको अभियान	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२४१	धर्मपुर मा वि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२४२	नवविहानी आ वि भवन प्लास्टर	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२४३	श्री साजपुर आधारभुत विद्यालय अनुदान कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२४४	सिद्ध आ वि आई सि टी व्यवस्थापन कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२४५	वडा कार्यालय भवन छत प्लास्टर तथा वाटर प्रुफ लगाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२४६	काङ्ग खोला गोरेटोबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२४७	काडी भन्ज्याङ्ग जिरो ग्याभिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२४८	चौपारी ग्याजा कुटडाँडा मोटरबाटो निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२४९	ठुलोलुम्पेक दाङ्गसिहा काङ्ग सत्यवती घडेरी मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२५०	थोकनगैरा गुरुधुम गोरेटोबाटो निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२५१	धर्मपुर प्रा वि शाखा देखि भैसीडाँडा सम्म पदमार्ग निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२५२	पातले खोला घडेरी गोरेटोबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२५३	भन्ज्याङ्ग कोट सम्म पदमार्ग ट्रायाक निर्मा योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२५४	हचिङ्गकोट सामुदायिक ग्रामिण विद्युत व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००	५,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२५५	काभ्रेखोला चाकाको गाउँ खानेपानी मर्मत आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,३०	१,३०
२५६	काभ्रेखोला बंगौरे बुझुङ्ग खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,३०	१,३०
२५७	घोर्लेटुङ्ग चिउरीडाँडा खानेपानी टंकी निर्माण आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२५८	गुरुङ्गदी खेलमैदान निर्माण आयोजना	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२५९	गोरखनाथ मन्दिर घेराबार योजना	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२६०	मनकामना आधारभुत विद्यालय बाल उत्थान तथा घेराबार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२६१	व्याडमिन्टन ट्रस्ट निर्माण आयोजना	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२६२	आरन व्यवस्थापन कार्यक्रम	पुननिर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२६३	गोगलपुर आ वि कक्षा कोठा पार्टेशन तथा फर्निचर व्यवस्थापन	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,४०	१,४०
२६४	वडा कार्यालय रंगरोगन कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
८०५५२५१०३०४ सत्यवती गाउँपालिकावडा नं.४										
२६५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा डिजिटल प्रविधि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२६६	युवा शसक्तीकरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२६७	एकसिं सामुदायिक भवन तथा खेलमैदान व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२६८	पक्की पुलदेखी चण्डीस्थान सम्म सिचाई कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
२६९	भिरकुना खेलकुद ग्राउण्ड व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२७०	सरस्वती मा वि गेट निर्माण	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,००	३,००
२७१	सिमलको रुख खेलमैदान भवन व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२७२	पुष्पमोहन विद्यालय शौचालय मर्मत	शिक्षा	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०
२७३	नवदुर्गा आधारभुत विद्यालय फर्निचर मर्मत	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२७४	टोल नं ३ को गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
२७५	तिखेचुलि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२५	२५
२७६	मानु होटेलदेखि शाहिको डर सम्म मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२७७	साघाट लिम्घा बुढीसत्यवती मोटरबाटो निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	९,८०	९,८०
२७८	रैकरठाडो कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२७९	तल्लो खेतको कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२८०	भण्डारी टोल सिरानको पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
२८१	रैकर कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२८२	खोरडाँडा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२८३	विद्यालय देखि खपटिको रुखसम्म नाली व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२८४	क्रियापुत्री छाप्रो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२५	२५
२८५	ढाँडगैरा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	४,००	४,००
२८६	बाजेकोथान शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२८७	सत्यवती आधारभुत प्रा वि इयाल ढोका मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१०	१०
२८८	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा घेराबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
२८९	एकसिं मा वि भवन मर्मत	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,००	३,००
२९०	मोटरबाटो हेरालु व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
८०५५२५१०२०५ सत्यवती गाउँपालिकावडा नं.५										



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२९१	कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
२९२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२९३	जागृती महिला समुह सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२९४	सत्यवती बहुमुखी क्याम्पस संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,००	३,००
२९५	गौरीशंकर आ वि कक्षाकोठा मर्मत	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२९६	हसँराका आविहरु तथा हेपोमा प्रिन्टर खरिद	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२९७	उपल्लो ढाड हँसरा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२९८	खैरेनी पम्फुका भण्डारवन सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,००	३,००
२९९	भण्डारीटोल ढाड डुम्रीको रुखसम्मको मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३००	हसँरा मो बा मर्मत आयोजना जुम्दीखोला वडा कार्यालय	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,००	३,००
३०१	हसँरा मोटरबाटो घुम्ती सुधार तथा सपोर्ट वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	४,००	४,००
३०२	उपल्लो साघाट तल्लो खण्ड कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,४०	२,४०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३०३	कुडुँले सिँचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३०४	खैरेनी सिँचाई कुलो स्तरोन्नती	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०
३०५	खोलाखेत टारी कुलो मर्मत विस्तार	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	८०	८०
३०६	गराविर्मी मुल कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
३०७	छत्तिनबोट तल्लो कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३०८	ढाड टारीरिप कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,१०	१,१०
३०९	ढाड बौर कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३१०	ढाडबगर खोल्टा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	८०	८०
३११	फेदिया कुलो मर्मत विस्तार	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३१२	भुडिफोर सिँचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३१३	रघेवा सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०
३१४	साघाट वालुवा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३१५	जलजले खापा मुहान संरक्षण तथा शाखा विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३१६	धाराको कुलो तथा जोगाने खापा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	७०	७०
३१७	पम्फुका खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३१८	साघाट छहरा धारो निर्माण तथा नाली व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३१९	आरनटोल भल व्यवस्थापन तथा वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३२०	ग्रमविकास पुरानो भवन मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,००	३,००
३२१	फोहोरमैला व्यवस्थापन तथा वनल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	७०	७०
३२२	बाह्य खोपकेन्द्र भवन विस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३२३	सत्यवती आमा समुह भगवती मन्दिर पौवा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
८०५५२५१०२०६ सत्यवती गाउँपालिकावडा नं.६										
३२४	क्षमता विकास तथा सचेतना कार्यक्रम तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,२०	१,२०
३२५	कार्यलय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३२६	खल्लुकारुख बैष्वण देवि मन्दिर रङ्गरोगन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३२७	युवा क्लब खेल सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३२८	साना किसान सचेतना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३२९	खैरेनी आ वि वाल निर्माण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३३०	गणेश आ वि घेराबार	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३३१	चेघा ज्ञानोदय आ वि संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३३२	ज्ञानोदय आ वि संचालन अनुदान रितादी	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	९०	९०
३३३	जोरप्रला बगैँचा निर्माण तथा बालशिक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३३४	प्राविधिक शिक्षा संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	४,००	४,००
३३५	भवानी शंकर आ वि संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३३६	हिमालय आ वि सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	९०	९०
३३७	गरिब तथा जेहेन्दार विद्यार्थी प्रोत्साहन	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३३८	बाली संरक्षण तथा कृषि सामग्री खरिद	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,००	३,००
३३९	उल्लिखोला जोहाङ्ग मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३४०	टारी सिँचाई कुलो मर्मत मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३४१	बजारदेखि जुम्दीखोलासम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३४२	बाटो सरसफाई तथा नयाँ ट्रयाक निर्माण र गोरेटोबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३४३	सोदीखोला चाउकेबारी हुँदै देउराली मो बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
३४४	चेघा खोला भुल्के लाप्रदी सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३४५	डुण्डुरे खोला बासपाटा डुम्रिखर्क सिँचाई कुलो	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३४६	तल्लो विडौरी कुलो निर्माण तथा मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३४७	बाधँगरा सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३४८	बौबा अन्ठाउन्न खोप्तारी सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३४९	विडौरी कुलो सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३५०	खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३५१	चेघा खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	४,००	४,००
३५२	जोहाङ्ग खानेपानी लागत सहभागिता साविक १/२/ ६/७/८/९	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	५,००	१५,००
३५३	राम्चे पोखरी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३५४	चोरकाटे ढल व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३५५	ढाव चिदि बगैँचा निर्माण मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३५६	पर्यटकिय स्थल मर्मत	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३५७	बालकल्याण गेट निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३५८	सामुदायिक विद्युत मर्मत साविक वडा २ ३ ४	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
३५९	साविक २ र ३ जोड्ने पक्की फड्के	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३६०	मन्दिर मुर्ती	भाषा तथा संस्कृति	३१३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
८०५५२५१०२०७ सत्यवती गाउँपालिकावडा नं.७										
३६१	चिदिपानी मा वि अनुदान कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
३६२	जुनिया मा वि अनुदान कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३६३	हेमन्त आ वि फर्निचर निर्माण तथा मर्मत	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३६४	भु पु सेवा समाज एम्बुलेन्स संचानल अनुदान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३६५	जुनियाँ स्वास्थ्य चौकि व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३६६	जुनिँया साना किसान कृषि सहकारी सस्थां लि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,१०	३,१०
३६७	जिवनिडाडा प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३६८	दलित समाज बैठक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३६९	बिसौना युवा क्लब टूस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,४०	१,४०
३७०	भुसालडाँडा बैठक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,९०	१,९०
३७१	रुद्रावती युवा क्लब खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	३११२३	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३७२	कोलवोट हरिपालकोट वेदवारी मो बा मर्मत तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
३७३	गब्दे चम्लागौरा भासेखोला पक्की फड्के निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	७५	७५
३७४	चोरकाटे खुडुङ सपाउदे मो बा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३७५	ठाटी खलार पोखरी रिप सम्म मो बा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,९०	१,९०
३७६	लकुरी पोखरीदेखि स्कुल सम्मको बाटो निर्माण तथा टंकी मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३७७	लुङसिङ पुरानधारा मो बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३७८	वरको रुख झाईदेउ पैदलमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	९०	९०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३७९	वर्तुङ्गडाँडा मो बा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	९०	९०
३८०	शाखा बाटो मो बा सफाई तथा मर्मत जुनैया उपल्लो टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३८१	शाखाबाटो मो . वा सफाई तथा मर्मत चिदिपानी तल्लो टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	८०	८०
३८२	सतिखोला हेमन्त पिपलडाँडा मो बा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
३८३	सालघारी उचेडाँडा आरुपाटा मो बा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३८४	भडारीवारी लाकुरीपोखरा सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,९०	१,९०
३८५	भावरी सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	९०	९०
३८६	रिपपाटा आपरख ठाडो सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,८०	१,८०
३८७	आरुपाटा कैरालबोट खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	९०	९०
३८८	जुनैया खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३८९	तौदिखोला खा पा मुल संरक्षण तथा पाईप मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
३९०	परियार टोल खा पा टंकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	४०	४०
३९१	उपल्लो वर्तुङ्ग ट्रेस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३९२	कोट मन्दिर घेराबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,२५	१,२५
३९३	जुनिया भयर क्लब चर्पि निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३९४	जुनियाँ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०
३९५	झाईदेउ मन्दिर मर्मत जुनियाँ उपल्लो टोल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
३९६	तोला नयाँ पोखरी ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,८०	१,८०
३९७	साजबोट सन्तोषी धाम मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३९८	हरिपालकोट बोटानी गार्डेन	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३९९	वडा कार्यलय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,४०	१,४०

८०५५२५१०२०८ सत्यवती गाउँपालिकावडा नं.८

४००	थाप्ले क्लब खेलकुद कार्यक्रम साम्रागी खरिद तथा महोत्सव	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	४,००	४,००
४०१	भार्से स्वास्थ्य चौकी पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४०२	दुभुङ्ग आधारभुत प्रा वि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
४०३	भार्से ज स मा वि को सचालन अनुदान कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	७,७०	७,७०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४०४	देविस्थान बचत तथा सहकारी महिला भवन थप निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,००	३,००
४०५	साझेदारीमा सवारी साधन बोलेरो खरिद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	११,६४	०	०	११,६४
४०६	गोर्खा ग्यालरी साम्रागी खरिद	भाषा तथा संस्कृति	३११२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
४०७	भार्से स्वास्थ्य चौकी टेलिमेडिकल संचालनार्थ साम्रागी खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४०८	भार्से सामुदायिक विद्युत उ स साम्रागी खरिद	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४०९	गब्दे चम्लागैरा भार्से खोला पक्की फड्के निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	७५	७५
४१०	देउराली लासघाट जाने मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
४११	भेडीखाल्टा जमाडी मो बा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,००	३,००
४१२	लामाचौर देउराली चाहारे पैयापाटा त्रिवेणी मो बा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४१३	८ नं टोल आमा समुह शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४१४	खाडाँगाउ देवि मन्दिर शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
४१५	गुरुयोजना कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०
४१६	झुलेथुम देवी मन्दिर घेराबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४१७	दबुङ्ग आमा समुह ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४१८	दुभुङ्ग आधारभुत प्रा वि मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
४१९	पैयापाटा देवि मन्दिर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
४२०	भार्से ज.स. मा.वि .को घेराबार तथा तटबन्ध	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,३०	३,३०
४२१	लुङ्गखोला सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई थप निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४२२	वडा कार्यलय ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,२५	३,२५

८०५५२५१०५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

४२३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९,६१,००	०	०	९,६१,००
४२४	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	५,२०	०	०	५,२०
४२५	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,५०	४,५०	०	९,००
४२६	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६०,०५	०	०	६०,०५
४२७	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	३८,००	०	३८,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४२८	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१३	०	१३
४२९	गुनासो सुनुवाई अधिकारी	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४३०	प्राविधिक सहायकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,६७	०	०	३,६७
४३१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,४४,००	०	०	३,४४,००
४३२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१६,००	०	०	१६,००
४३३	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,६८	०	०	४,६८
४३४	रोजगार सहायकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,६७	०	०	३,६७
४३५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,३४,००	१,३४,००	०	२,६८,००
४३६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०	०	०	१०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४३७	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०	०	०	१०
४३८	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०	०	०	१०
४३९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७०,०७	०	०	७०,०७
४४०	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९,३३	०	०	९,३३
४४१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४,६०	०	०	४,६०
४४२	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०	०	०	२०
४४३	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबर्द्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरूको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,८६	०	०	१,८६
४४४	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाई तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३५	०	०	३५
४४५	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१४	०	०	१४



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४४६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१७	०	०	१७
४४७	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१४	०	०	१४
४४८	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२११३३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	५४	५४	०	१,०८
४४९	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२११३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
४५०	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२१२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०	०	०	१०
४५१	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२१२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४५२	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	५	०	०	५
४५३	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	तथ्यांक प्रणाली	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,८०	०	०	१,८०
४५४	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२२२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	६०	०	०	६०
४५५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२८,१७	२८,१७



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४५६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका को रेफ्रेसर तालीम (३ दिन)	स्वास्थ्य	२२५११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	३,००
४५७	उन्नत वीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण एवं बैठक सञ्चालन	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४५८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,४०	०	०	१,४०
४५९	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	९८	९८
४६०	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२३	२३
४६१	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	१२,००
४६२	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	७,००
४६३	खाद्यान्न वालीको उन्नत वीउ उपयोगमा मूल्य अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२,००	०	०	१२,००
४६४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,८०	०	०	४,८०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४६५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२३,८०	०	०	२३,८०
४६६	छुर्पी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०,४४	०	०	२०,४४
४६७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	५,१०	०	०	५,१०
४६८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१६,५१	०	०	१६,५१
४६९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,२०	०	०	१,२०
४७०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	५,९०	०	०	५,९०
४७१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८०,७१	०	०	८०,७१
४७२	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,१२	०	०	५,१२



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४७३	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,४०	०	०	२,४०
४७४	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,४०	०	०	१,४०
४७५	फलफूल दशक विरुवा रोपण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	५,००
४७६	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,२०	०	०	१,२०
४७७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०,१६	०	०	२०,१६
४७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	११,४४	०	०	११,४४
४७९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४८,३२	०	०	४८,३२
४८०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	३,५१	०	०	३,५१



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४८१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४८२	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,०५	०	०	२,०५
४८३	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४८४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	३,५३	०	०	३,५३
४८५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४८,५३	०	०	४८,५३
४८६	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरूको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२,२२	०	०	२,२२
४८७	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४८८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४१	०	०	४१



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४८९	सुन्तलाजात फलफूलको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२,००	०	०	१२,००
४९०	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
४९१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२९	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	६९	०	०	६९
४९२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९,४६	०	०	९,४६
४९३	उन्नत वीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
४९४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०	२,५०
४९५	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुँच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,७५	०	०	१,७५
४९६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४९७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	३,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४९८	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,७३	०	०	३,७३
४९९	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२७	०	०	२७
५००	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	०	०	२५
५०१	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरीय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण_	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,६९	०	०	१,६९
५०२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,८७	०	०	१,८७
५०३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५,७४	०	०	२५,७४
५०४	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्याकन खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	६४	०	०	६४
५०५	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६	०	०	६
५०६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,५९	०	०	५,५९



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५०७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२,०५	०	०	२,०५
५०८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
५०९	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, महानगर तथा उप महानगर पालिकामा क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३०	०	०	३०
५१०	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरुको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६०	०	०	६०
५११	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने	स्वास्थ्य	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,४५	०	०	२,४५
५१२	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार	स्वास्थ्य	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	५,००
५१३	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रेडिङ समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	स्वास्थ्य	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
५१४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२,८७	०	०	१२,८७



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५१५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२७११२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	९४	०	०	९४
५१६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	५३	०	०	५३
५१७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,१५	०	५,१५	१०,३०
५१८	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८,००	०	०	८,००
५१९	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५२०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को गुल्मी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सत्यवती गाउँपालिका- १९४ वटा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३७,००	०	०	३७,००
५२१	चिदीपानीमा अवस्थित शिवालय मन्दिर धार्मिक तथा पर्यटकीय स्थल निर्माण	पर्यटन	३१११४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७,००	०	०	७,००
५२२	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,००	०	०	२,००
५२३	सत्यवती पर्यटन पूर्वाधार विकास	पर्यटन	३११३१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	९,००	०	०	९,००
५२४	भैसे लामपाटा टूस,सत्यवती वडा नं ७ चिदिपादी देखि चन्दकोट गाउँपालिकाको रुपाकोट जोड्ने झो.पु,सत्यवती गाउँपालिका, गुल्मी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१८,००	०	०	१८,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५२५	नेपाल जलवायु नमुना कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५,००	७५,००	०	१,५०,००
५२६	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	८,००	०	०	८,००
५२७	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,००	०	०	२,००
८०५५२५१०५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
५२८	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	४,९४	०	०	४,९४
५२९	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
५३०	वडानम्बर २ च्यामी गाग्री ढुङगा पर्यटन विकास	पर्यटन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
५३१	वडानम्बर ३ ठुलोलुम्पेक हिलेपर्यटन पुर्वाधार	पर्यटन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
५३२	वडानम्बर ४ लिम्घा गुलेचीकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
५३३	वडानम्बर ५ साघाट सार्वजनिक सोचालय	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
५३४	वडानम्बर १ अस्लेवा कभर्डहल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२७२१९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५३५	वडानम्बर ८ भासे देउराली भैसे त्रिवेणी मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
५३६	वडानम्बर ७ जुनिया भासेखोला चिदिपानी सिचाई कुलो	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
५३७	वडानम्बर ६ जुहाङ सरस्वती मा वि कम्पाउण्ड निर्माण	शिक्षा	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
८०५५२५१०५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
५३८	मुख्यमन्त्री ग्रामीण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	६०,००	०	०	६०,००
कुल जम्मा							३९,८०,६७	३,७७,१७	७,९७,३०	५१,५५,१४